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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 
 

1.-Servicios Profesionales y Técnicos 
 
2.-Bienes y Servicios 
 
3.-Pasajes y Viáticos 
 
4.-Combustibles y Lubricantes 
 
5.-Servicios Personales 
 
6.-Alimentos 
 
7.-Alquileres y Servicios Básicos 
 
8.-Productos Farmacéuticos 
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 1,088,520.68

12-MAY-16

12-MAY-16

12-MAY-16

18-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario Total Afectado

 1,144,520.68
 1,144,520.68
 1,144,520.68

 008Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROTCAFES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
07051970001389

08019013603298

1403-1993-00058

0449001

ANGIE'S TALLER DE MECANICA

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

JEYCON ROEL ACOSTA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 835.69

 233.30

 53,557.80

 887,716.41

 2,600,000.00

 4,140.00

 14,662.50

 4,464.81

 3,643.00

 8,268.62

 517.50

 8,038.50

 5,819.62

 1,345.50

 15,606.42

 156.50

 2,396.69

 21,792.50

12-MAY-16

12-MAY-16

12-MAY-16

20-MAY-16

11-MAY-16

30-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

12-MAY-16

02-MAY-16

02-MAY-16

02-MAY-16

20-MAY-16

02-MAY-16

20-MAY-16

02-MAY-16

12-MAY-16

12-MAY-16

25-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,634,156.36
 3,634,156.36
 3,634,156.36

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-18997

0801-1985-18997

0801-1985-18997

08019005003890

0449001

1809-1949-00061

08019995345152

08019998391040

0801-1986-13865

08019995290621

08019998391040

08019998391040

08019995390633

05019995108892

08019998391040

08019002278489

0801-1985-18997

0801-1985-18997

08019003241425

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JUAN JOSE MENCIA ESTRADA

CADENAS S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

BERTECH S. DE R.L. DE C.V.

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.
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 4,671.87

 4,781.25

 6,109.37

 281.25

 2,531.25

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 9,187.50

 2,187.50

 1,406.25

 9,187.50

02-MAY-16

02-MAY-16

04-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

25-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,999.99
 59,999.99
 59,999.99

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-12470

0705-1976-00130

0801-1991-01602

0801-1985-01254

0709-1955-00086

1515-1977-00093

1413-1952-00195

1503-1975-00301

1313-1985-00316

0801-1990-02555

0709-1955-00086

0801-1990-02555

JOSE ARMANDO ROSALES FUENTES

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

ALESSANDRA REBECCA MIDENCE CHIRINOS

LUVY MIREYA GARCIA LEURINDA

JUAN JOSE CADENAS

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

MIGUEL RAFAEL RODEZNO ESPINOZA

JOSE MANUEL OBANDO CASTRO

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

JUAN JOSE CADENAS

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON
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 001

 00245  05  00001  300.00 02-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 300.00
 300.00
 300.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1313-1985-00316 ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ
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 15,600.00

 48.00

02-MAY-16

12-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,648.00
 15,648.00
 15,648.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
05019002058485

0801-1985-18997

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES
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