



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1.-Servicios Profesionales y Técnicos
- 2.-Bienes y Servicios
- 3.-Pasajes y Viáticos
- 4.-Combustibles y Lubricantes
- 5.-Servicios Personales
- 6.-Alimentos
- 7.-Alquileres y Servicios Básicos
- 8.-Productos Farmacéuticos
- 9.-Otros Gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO Institucion: SOSTENIBLE UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS DEL PLAN TRIFINIO Gerencia Adminsitrativa:

UNIDAD EJECUTORA PROTCAFES Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tamero i ormanario			Identificación	Nombre	
00011 01 00001	40,000.00	12-MAY-16	07051970001389	ANGIE'S TALLER DE MECANICA	
00015 01 00001	10,000.00	12-MAY-16	08019013603298	COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL	
00017 01 00001	6,000.00	12-MAY-16	1403-1993-00058	JEYCON ROEL ACOSTA	
00019 01 00001	1,088,520.68	18-MAY-16	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA	
TOTAL UNIDA	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): 1,144,520				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (006): TOTAL INSTITUCION (0144):

1,144,520.68

1,144,520.68



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

OIT OND ESECUTION DE L'ACCIONNE				
Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
		Identificación	Nombre	
961.00	12-MAY-16	0801-1985-18997	JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES	
835.69	12-MAY-16	0801-1985-18997	JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES	
233.30	12-MAY-16	0801-1985-18997	JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES	
53,557.80	20-MAY-16	08019005003890	EVOLUTION RENT A CAR S DE R L	
887,716.41	11-MAY-16	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA	
2,600,000.00	30-MAY-16	1809-1949-00061	JUAN JOSE MENCIA ESTRADA	
4,140.00	20-MAY-16	08019995345152	CADENAS S DE R L	
14,662.50	20-MAY-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
4,464.81	12-MAY-16	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA	
3,643.00	02-MAY-16	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)	
8,268.62	02-MAY-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
517.50	02-MAY-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
8,038.50	20-MAY-16	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
5,819.62	02-MAY-16	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)	
1,345.50	20-MAY-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
15,606.42	02-MAY-16	08019002278489	BERTECH S. DE R.L. DE C.V.	
156.50	12-MAY-16	0801-1985-18997	JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES	
2,396.69	12-MAY-16	0801-1985-18997	JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES	
21,792.50	25-MAY-16	08019003241425	INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.	
	Total Afectado 961.00 835.69 233.30 53,557.80 887,716.41 2,600,000.00 4,140.00 14,662.50 4,464.81 3,643.00 8,268.62 517.50 8,038.50 5,819.62 1,345.50 15,606.42 156.50 2,396.69	Total Afectado Fecha 961.00 12-MAY-16 835.69 12-MAY-16 233.30 12-MAY-16 53,557.80 20-MAY-16 887,716.41 11-MAY-16 2,600,000.00 30-MAY-16 4,140.00 20-MAY-16 14,662.50 20-MAY-16 4,464.81 12-MAY-16 3,643.00 02-MAY-16 8,268.62 02-MAY-16 8,268.62 02-MAY-16 517.50 02-MAY-16 8,038.50 20-MAY-16 5,819.62 02-MAY-16 5,819.62 02-MAY-16 15,606.42 02-MAY-16 15,606.42 02-MAY-16 15,606.42 02-MAY-16 156.50 12-MAY-16	Total Afectado Fecha Identificación 961.00 12-MAY-16 0801-1985-18997 835.69 12-MAY-16 0801-1985-18997 233.30 12-MAY-16 0801-1985-18997 53,557.80 20-MAY-16 08019005003890 887,716.41 11-MAY-16 0449001 2,600,000.00 30-MAY-16 1809-1949-00061 4,140.00 20-MAY-16 08019995345152 14,662.50 20-MAY-16 08019998391040 4,464.81 12-MAY-16 0801-1986-13865 3,643.00 02-MAY-16 08019995290621 8,268.62 02-MAY-16 08019998391040 517.50 02-MAY-16 08019998391040 8,038.50 20-MAY-16 08019995390633 5,819.62 02-MAY-16 08019995390633 5,819.62 02-MAY-16 08019998391040 15,606.42 02-MAY-16 08019998391040 15,606.42 02-MAY-16 08019998391040 156.50 12-MAY-16 0801-1985-18997 2,396.69 12-MAY-16	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0144): 3,634,156.36 3,634,156.36

3,634,156.36



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emigrario			Identificación	Nombre	
00249 27 00001	4,671.87	02-MAY-16	0801-1974-12470	JOSE ARMANDO ROSALES FUENTES	
00249 28 00001	4,781.25	02-MAY-16	0705-1976-00130	WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ	
00249 29 00001	6,109.37	04-MAY-16	0801-1991-01602	ALESSANDRA REBECCA MIDENCE CHIRINOS	
00249 30 00001	281.25	20-MAY-16	0801-1985-01254	LUVY MIREYA GARCIA LEURINDA	
00249 31 00001	2,531.25	20-MAY-16	0709-1955-00086	JUAN JOSE CADENAS	
00249 32 00001	4,781.25	20-MAY-16	1515-1977-00093	HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE	
00249 33 00001	7,437.50	20-MAY-16	1413-1952-00195	MIGUEL RAFAEL RODEZNO ESPINOZA	
00249 34 00001	7,437.50	20-MAY-16	1503-1975-00301	JOSE MANUEL OBANDO CASTRO	
00249 35 00001	9,187.50	20-MAY-16	1313-1985-00316	ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ	
00249 36 00001	2,187.50	20-MAY-16	0801-1990-02555	MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON	
00249 37 00001	1,406.25	20-MAY-16	0709-1955-00086	JUAN JOSE CADENAS	
00249 38 00001	9,187.50	25-MAY-16	0801-1990-02555	MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0144):

59,999.99 59,999.99

59,999.99



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00245 05 00001	300.00	02-MAY-16	1313-1985-00316	ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 300.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 300.00

 TOTAL INSTITUCION (0144):
 300.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00222 09 00001	15,600.00	02-MAY-16	05019002058485	INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.
00222 10 00001	48.00	12-MAY-16	0801-1985-18997	JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 15,648.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,648.00

 TOTAL INSTITUCION (0144):
 15,648.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1